
 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        Előkészítésben közreműködött: 

             Olajos Sándor hatósági ügyintéző 
                        Tar János hatósági ügyintéző   
                                                                                         Biriszló Beáta hatósági osztályvezető     
                                                                                         

                                                                                         Az előterjesztést véleményezi: 

                                                                                                                                                                            
Pénzügyi, Városfejlesztési és  

                                                                                         Környezetvédelmi Bizottság 
                                                                                          

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. november 28-i ülésére 

 

Beszámoló az önkormányzati tulajdonú mezőgazdasági földterületek hasznosításáról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 137/2022.(VIII.01.) számú határozatával 
döntött arról, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő mezőgazdasági földterületek művelési 
feladatai ellátásának ügyintézésével 2022. szeptember 1-től határozatlan időre Mezőtúri Közös 
Önkormányzati Hivatalt bízza meg. 
 
A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata értelmében a 
hivatali szervezeten belül a Hatósági Osztály Általános, Igazgatási Csoport feladatkörébe került 
az önkormányzati földekkel kapcsolatos ügyintézés. 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 178/2023. (XI.29.) számú határozatával 
döntött a képviselő-testület 2024. évi munkatervének elfogadásáról. A munkaterv szerint a 
képviselő-testület a 2024. november havi ülésén tárgyalja az önkormányzati tulajdonú 
mezőgazdasági földterületek hasznosításáról szóló beszámolót.  
 
A 2023. október 01. és 2024. szeptember 30. napjáig tartó gazdasági évre vonatkozóan a Mezőtúri 
Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztálya elkészítette a gazdálkodásról szóló beszámolót 
(határozati javaslat melléklete). 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat 
elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2024. november 14. 
 

 
 Szűcs Dániel 
 polgármester 



 
 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2024.(XI.28.) képviselő-testületi határozata 
 
Beszámoló az önkormányzati tulajdonú mezőgazdasági földterületek hasznosításáról 
 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésére, valamint a 106-107.§-aira - az alábbi határozatot hozza:  
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező, az 
önkormányzati tulajdonú földterületek hasznosításáról szóló beszámolót elfogadja. 
 

Felelős: Szűcs Dániel polgármester 

Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Mezőtúr, 2024. november 28. 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  
 polgármester       jegyző 
 

 


